
 

 

      ΑΔΑ: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΤΗΛΟΣ 02-01-2024 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ       Αριθ. Απόφασης: 3   

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

ΔΗΜΟΣ ΤΗΛΟΥ 

     Αριθ. Πρωτ.: 22  

 

Θέμα: « Διατήρηση Ειδικού Συνεργάτη».  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΗΛΟΥ 

Έχοντας υπόψη  

1. την παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 

τεύχος Α’) 

2. την παρ 9 άρθρο 163 Ν. 3584/07 

3. την παρ. 6 του άρθρου 58 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/14.05.2011 

τεύχος Α') 

4. την υπ’ αριθ. 20/2023 απόφαση του πολυμελούς Πρωτοδικείου Ρόδου 

περί επικύρωσης αποτελέσματος δημοτικών εκλογών της 8ης 

Οκτωβρίου 2023  

5. Το από 19-12-2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας Νέας Δημοτικής Αρχής 

δήμου Τήλου  

6. Το από 02-01-2024 Πρακτικό Εγκατάστασης της Νέας Δημοτικής 

Αρχής δήμου Τήλου 

7. την απόφαση του Δημάρχου 289/22-09-2020 με την οποία 

προσλήφθηκε ως ειδικός συνεργάτης του Δήμου ο Τσαγγαρινός 

Ιωάννης του Γεωργίου 

8. Το υπ’ αριθ. ΦΕΚ 1709/Γ/23-10-2020 στο οποίο δημοσιεύτηκε η 

289/22-09-2020 απόφαση πρόσληψης    

9. Την από υπ’ αριθ. 3866/11-11-2020 υπογεγραμμένη ειδική σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου η οποία λήγει με την λήξη της θητείας της 

Δημάρχου  

10.  Τη βεβαίωση αριθ. πρωτ. 9300/18-12-2023 της οικονομικής 

υπηρεσίας για την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό 

του οικονομικού έτους 2024 και την υποχρεωτική πρόβλεψη των 

αντίστοιχων πιστώσεων στον προϋπολογισμό των επόμενων ετών   

Αποφασίζουμε 

Α. Τη διατήρηση του Τσαγγαρινού Ιωάννη του Γεωργίου ως Ειδικό Συνεργάτη με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου μέχρι την λήξη της θητείας της 

τρέχουσας δημοτικής Περιόδου για την επικουρία της Δημάρχου Τήλου κατά την 

άσκηση των καθηκόντων του από 01-01-2024.  

ΑΔΑ: ΨΛΛ8ΩΗΩ-Γ24



Ο ανωτέρω θα υπόκειται στην ιεραρχική εξάρτηση του Δημάρχου και θα ασκεί 

καθήκοντα επιτελικά χωρίς αποφασιστικές αρμοδιότητες οποιασδήποτε μορφής.  

Θα παρέχει συμβουλές και θα διατυπώνει εξειδικευμένες γνώσεις, γραπτά ή 

προφορικά για το συγκεκριμένο τομέα δραστηριοτήτων του Δήμου, στον οποίο έχει 

οριστεί να εξυπηρετήσει, σύμφωνα με τα προσόντα του. 

Το Συμβουλευτικό του έργο απευθύνεται προς την Δήμαρχο, το Δημοτικό Συμβούλιο 

και την Οικονομική Επιτροπή ή πρόσθετα καθήκοντα που τυχόν ανατεθούν από την   

Δήμαρχο. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η από υπ’ αριθ. Πρωτ. 3866/11-11-2020 υπογεγραμμένη ειδική 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου με την οποία έχει συναφθεί η εργασιακή σχέση 

και η υποχρέωση για παροχή υπηρεσιών. 

Β. Η δαπάνη του παραπάνω προσωπικού θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν 

εγγραφεί στον Προϋπολογισμού οικ. έτος 2024 στους παρακάτω κωδικούς ΚΑ 00-

6031.005 «Αποδοχές υπαλλήλων ειδικών θέσεων» ποσού 30.900,00, ΚΑ 10-

6051.001 «Εργοδοτικές εισφορές Δημοσίου Δικαίου ΕΦΚΑ- ΟΠΑΔ- ΤΥΔΚΥ» ποσού 

60.000,00 και ΚΑ 10-6051.003 «Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού Δημοσίου 

Δικαίου  ΤΕΑΔΥ» 12.600,00 ευρω.  

Για τα επόμενα έτη θα προβλεφθεί η ανάλογη δαπάνη στους αντίστοιχους ΚΑ του 

προϋπολογισμού του Δήμου συνολικού ποσού περίπου 18.500,00 ευρώ ετησίως.  

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

Μαρία Καμμά – Αλειφέρη 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου (για δημοσίευση στο  ΦΕΚ) 

2. Διοικητικό Τμήμα (Γραφείο Προσωπικού)  

3. Οικονομικό Τμήμα (Γραφείο Μισθοδοσίας) 

4. Ιστοσελίδα του Δήμου 

5. Ενδιαφερόμενο  

ΑΔΑ: ΨΛΛ8ΩΗΩ-Γ24


		2024-01-26T09:30:13+0200
	Athens




